1

國 立 嘉 義 大 學 教 育 行 政 與 政 策 發 展 研 究 所
1 0 8 學年度第 1 學期第 4 次所務會議紀錄

時間：108 年 10 月 17 日（星期四）  下午 1:20

地點：B03-219 會議室

主持人：陳珊華召集人                              紀錄：廖敏秀

出席人員：如簽到表

壹、上次會議決議執行情形

通過 108 學年第 2學期本所課程開設案，將開設課程。

貳、報告事項

一、109 學年度本所碩士班推甄已於 10 月 15 日開始報名，請老師協助宣傳

報名截止日為 10 月 28 日，可於 2 月提早入學， 11 月 23 日（六）於

教育館口試。

參、提案討論

提案一

案由：本所 106 級張○慧公費生教學演示乙案，提請討論。

說明：凡 104 學年度起錄取之公費生於畢業前尚須須通過教學演示。

決議：

1.請張生先擬定教案並送審查。

2.擬定在嘉大附小進行並在該校研究處申請張生的教學演示。

提案二

案由：有關系所學位學程品質保證認可實施進度，提請討論。

說明： 依據高教評鑑中心公告之大專院校委託辦理品質保證認可實施計畫

及函送本校 109 年度委託辦理品質保證認可專案服務建議書約定辦理。

決議：每月一次的檢討並意見交流，並依照下列時程進行。

階段 推動時程 系所需積極辦理工作項目

 2

前置準備期

108.4.1

至

109.2.28

108.07.09

1.所上 9月 12 日已成立督導小組，並

召開學位學程品質保證督導小組會議

會議。

108.12.31 前 1.所上10月1日啟動撰寫工作並規劃

內部評鑑流程。

2.需每個月召開會議並報告自評報告

書進度。

3.12 月 31 日前繳交初稿及基本資料

等。

4.提送推薦評鑑委員制院，並由院長

圈選內評委員名單，以及擬定自評實

地訪評時程

109.01.31 前 受訪單位簡報、意見交流、資料檢閱

及觀摩

109.02.28 前 提供評鑑中心實地訪評委員推薦名單

及不合適名單至學院彙整，送研發處

統一寄送。配合高教評鑑中心通知

辦理。

肆、臨時動議

動議一：

案由：有關 108 學年第 2 學期碩專班提聘兼任教師乙案，提請討論。

說明：

1. 依據嘉義大學兼任教師聘任審查要點辦理第二點惟為彌補各系(所、

中心)教師專長之不足，並基於輔助教學與研究之特別需要，使得聘

請兼任教師。

2. 擬聘林○生老師為專班兼任教師，林師具教育行政之實務專長，有利

於碩專班同學擴大領域之學習。

決議：

   1.經出席老師討論後，請召集人先與教育學系主任討論後，再做後續提

聘事宜。

2.兼任教師聘任案經各學院(中心)檢附提聘名冊，敘明提聘情形、員額

數等，簽奉校長同意後，依新聘程序辦理之。

伍、散會   14:00